
() ,) 

! 
.. 

. ' {.,,._ 1 . 
�У - . 

•f•.''' JщlH 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_1 S�. 0�2 ·-=W-=--1._9_ № _29_1_/ 2-__ 

Об утверждении административного регламента 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257 - ФЗ «Об автомобильных 
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 
27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг, на основании У става городского округа 
Красногорск Московской области, 

постановляю: 

1. Утвердить Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Согласование проектов организации дорожного 
движения на автомоби�ьных дорогах общего пользования местного 
значения» (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
.вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск Московской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Волосевича В.В. 

Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель: Е.С. Владимирски:t 

* 007859


